

ГРАД СКОПЈЕ

И З Ј А В А


Јас _________________________________________________со адреса на 

[bookmark: _GoBack]живеење _____________________________________ , изјавувам дека до сега

немам добиено финансиски средства за субвенционирање на занаетчии за 

набавка на потребни алати и репроматеријали од Град Скопје во тековната 

година. 



Датум: _______________
Место: _______________                                                  Изјавил,
	______________________
	Име Презиме и потпис
